

Po lewej stronie dekretacja Komendanta Miejskiego Policji w Tarnowie inspektora Mariusza Dymura do Naczelnika Prewencji – Gratuluję i dziękuję

Po prawej stronie data – Tarnów, dnia 28.01.2021 roku
oraz adresat Komendant Miejski Policji w Tarnowie Pan inspektor magister Mariusz Dymura

W dniu 27.01.2021 roku około godziny 17-tej wykonałem telefon na numer 112, ponieważ sąsiadka zaalarmowała mnie, że jedna z naszych sąsiadek z klatki ulica Głowackiego Pani Teresa, która przed chwilą przyjechała ze szpitala w Krakowie razem z opiekunką, zasłabła i przewróciła się w przedpokoju, zamykając wcześniej drzwi na zamek. Pani Teresa – jest bardzo ciężko chora, mieszka sama. Opiekunka na chwilę wyszła do apteki po zakup lekarstw. Drzwi zamknięte od środka, nikt nie ma klucza, pozostało tylko wyłamanie tych drzwi.

Bardzo szybko przyjechały wszystkie trzy służby - w kolejności – Policja, straż Pożarna i Pogotowie Ratunkowe. Szczegóły pomijam, ponieważ nie są istotne. Straż sforsowała drzwi, mocno je uszkadzając, ale nie było innej możliwości. Załoga Pogotowia zaopatrzyła chorą Panią Teresę, pozostawiając ją w mieszkaniu pod dozorem opiekunki. Cała interwencja trwała dosyć długo. Dwie służby tj. straż Pożarna i załoga Pogotowia odjechały. Wracając do przyjazdu służb, to tylko patrol funkcjonariuszy Policji przedstawił się, a byli to aspirant sztabowy Bartłomiej Fiszbajn oraz starszy aspirant Krzysztof Michalski z Komendy Miejskiej Policji w Tarnowie, pozostałe służby nie. Wymienieni funkcjonariusze – chociaż nie należało to do ich obowiązków – tylko sobie znanym sposobem, inwencją i umiejętnościami, doprowadzili bardzo uszkodzone drzwi do stanu, że mogły się zamknąć na jeden z dwóch zamków, który nie była uszkodzony. Obecni na miejscu interwencji dwie sąsiadki, sąsiad oraz opiekunka, byli pod wrażeniem zachowania się wyżej wymienionych funkcjonariuszy. Pani Teresa prosiła, abym podziękował tym funkcjonariuszom, dlatego pozwoliłem sobie na napisanie tego pisma. Jednocześnie chciałbym pogratulować Panu Komendantowi – w imieniu obecnych mieszkańców na miejscu interwencji – kierowania zespołem funkcjonariuszy, którzy wykazują tak dużą wrażliwość na nieszczęścia ludzi, życząc dużo zdrowia i sukcesów w pracy zawodowej.

Z poważaniem Edward 33-100 Tarnów